
Администрация Чудовского муниципального района 
Комитет образования Администрации 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия «Логос»
(МАОУ «Гимназия «Логос»)

ПРИКАЗ

от 02.09.2022 №314

г.Чудово

Об утверждении состава Совета МАОУ «Гимназия «Логос»

На основании положения о Совете гимназии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав совета МАОУ «Гимназия «Логос» на 2022/2023 учебный год:

Ф.И.О. Класс Должность в совете
Представители родительской общественности

Круглова Олеся Уолиевна 1
Кривоносова Наталья Викторовна 2
Суворова Екатерина Александровна За
Иванова Елена Николаевна 36
Кошелева Мария Сергеевна 4
Шеремета Наталья Геннадьевна 5
Петрова Юлия Владимировна 6
Пономаренко Марина Владимировна 7 Заместитель председателя
Иванов Виктор Андреевич 8
Матвеева Александра Михайловна 9
Здорова Ольга Анатольевна 10 Председатель совета
Римская Анна Владимировна 11

Представители педагогического коллектива
Александрова Оксана Вильевна
Семисотова Татьяна Геннадьевна
Корнилова Елена Алексеевна
Королева Людмила Николаевна
Мельникова Наталья Ивановна
Виноградова Наталья Николаевна
Александрова Оксана Вильевна
Семисотова Татьяна Геннадьевна Секретарь

Представители обучающихся
Матвеев Иван 9
Никитина Анастасия 9
Филатов Игорь 10
Волкова Ульяна 10
Римская Анастасия 11
Вердин Кирилл 11

V.//-? " ° /  \ з - ' '
1

Директор: f
\\?% \  •

±-  «-0 sir

1 /ij f  Л.В.Дынькова
//ги у  /


